ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от / 9 Р 2019 года
• ст-ца Староминская

О проведении капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Староминский район, пос. Орлово-Кубанский, д. 1

Руководствуясь пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года №2735-К3
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Краснодарского края», письмом некоммерческой унитарной
организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта
многоквартирных домов» от 16 августа 2019 года № 7498-05/19 «О
формировании краткосрочного плана на этап 2020 года», статьей 31 Устава
муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести капитальный ремонт общего имущества собственников
помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Староминский район, пос. Орлово-Кубанский, д. 1 по виду работ - ремонт
крыши с заменой кровельного покрытия из рулонных или мастичных
материалов (без утепления), в соответствии с региональной программой
капитального ремонта и предложением регионального оператора, общей
стоимостью выполнения работ 1 110 438; (один миллион сто десять тысяч
четыреста тридцать восемь) рублей 40 копеек, в том числе:

1 028 430 (один миллион двадцать восемь тысяч четыреста тридцать)
рублей 00 копеек - стоимость выполнения работ по капитальному ремонту
крыши с заменой кровельного покрытия из рулонных или мастичных
материалов (без утепления);

50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек - стоимость разработки
проектной документации;

22 008 (двадцать две тысячи восемь) рублей 40 копеек - стоимость по
осуш

?
]О ООО (десять тысяч) рублей 00 копеек - проведение проверки

достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта
многоквартирного дома.

2. Отделу ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи управления по вопросам
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования Староминский район (Филько) в пятидневный
срок с момента его подписания обеспечить направление копии настоящего
постановления некоммерческой унитарной организации «Краснодарский
краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов», а также
направление копии настоящего постановления/выписки из настоящего
постановления собственникам помещений данного многоквартирного дома.

3. Организационному отделу управления делами администрации
муниципального образования Староминский район (Клименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Староминский район в информационно-
коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования, начальника управления по
вопросам архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования Староминский район А.В.Кияшко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район В.В.Горб